АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017 № 95-п

	О назначении публичных (общественных) слушаний по проекту планировки и  проекту межевания территории земельного участка, для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:  4514 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 504, 512, 532, 541, 542, 551, 561, 562, 572, 573, 582, 591, 592, 602, 611, 612, 622, 631, 632, 641, 643 Волостновского месторождения»

	В соответствии с пунктом 20 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кулагинский сельсовет, Новосергиевского района, Оренбургской области, в связи с обращением ООО «СамараНИПИнефть» постановляю:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению 1 и утвердить порядок работы указанной комиссии в соответствии с приложением 2;
2. Провести публичные слушания 16.01.2018 в 11-00 часов местного времени в здании администрации Кулагинского сельсовета, с.Кулагино, ул. Центральная, д.32 по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории объекта ПАО «Оренбургнефть»:  4514 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 504, 512, 532, 541, 542, 551, 561, 562, 572, 573, 582, 591, 592, 602, 611, 612, 622, 631, 632, 641, 643 Волостновского месторождения»
3. Прием заявлений от граждан на выступление осуществлять в администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет, до 15.01.2017 г. включительно.
4. По результатам публичных слушаний главе муниципального образования Кулагинский сельсовет утвердить заключение, которое подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кулагинский сельсовет.
5. С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта ПАО «Оренбургнефть»:  4514 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 504, 512, 532, 541, 542, 551, 561, 562, 572, 573, 582, 591, 592, 602, 611, 612, 622, 631, 632, 641, 643 Волостновского месторождения», все заинтересованные лица могут ознакомиться в здании муниципального образования Кулагинский сельсовет по адресу: с.Кулагино, ул.Центральная, д.32 в рабочие дни с 9-00 до 17-00 до дня проведения публичных слушаний
6. Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        В.В. Гутарев
Разослано: в дело, ООО «СамараНИПИнефть», отдел архитектуры и градостроительства, прокурору района.